
OKUL TEST BAZLI NET LİSTESİ (SAY sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

İSTANBUL BEYLİKDÜZÜ DÜNYA ETÜT MERKEZİ 11. SINIF 1. KURUMSAL DENEME SINAVI 87 87 94 2343

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Okul Genel Puan Okul Genel Puan Okul Genel

Genel Ortalama 27,5 8,9 25,29 11,3 4,8 10,04 16,9 4,8 15,60 7,1 4,0 5,80 7,7 5,8 6,22 6,0 3,3 5,19 14,2 6,2 12,66 14,9 8,0 12,90 105,5 45,9 93,70 210,990 268,060 227,460

Okul Ortalaması 22,0 12,0 18,92 12,0 4,0 11,14 21,0 4,0 20,09 10,0 4,0 9,32 2,0 1,4 1,70 0,9 0,2 0,88 17,2 5,9 15,76 20,8 9,2 18,49 106,0 40,7 96,30 187,770 296,660 225,520

KATILIMLAR

1 0 IRMAK ŞEN   22 12 18,92 12 4 11,14 21 4 20,09 10 4 9,32 34 1 33,75 37 2 36,50 136 27 129,72 179,879 12 1582 398,900 1 19 270,123 5 301

2 0 AHMET DEMİRCİ   22 12 18,92 12 4 11,14 21 4 20,09 10 4 9,32 38 1 37,75 33 6 31,50 136 31 128,72 179,879 12 1582 394,835 2 34 281,243 1 180

3 0 EGE EYMEN TOPAL   22 12 18,92 12 4 11,14 21 4 20,09 10 4 9,32 38 1 37,75 33 7 31,25 136 32 128,47 179,879 12 1582 393,685 3 36 281,243 1 180

4 0 METE BOZDAĞ   22 12 18,92 12 4 11,14 21 4 20,09 10 4 9,32 38 2 37,50 33 7 31,25 136 33 128,22 179,879 12 1582 393,180 4 38 280,548 3 185

5 0 TUANA OCAK   22 12 18,92 12 4 11,14 21 4 20,09 10 4 9,32 35 2 34,50 35 5 33,75 135 31 127,72 179,879 12 1582 392,270 5 42 272,208 4 277

6 0 VELİ ÖNAL   22 12 18,92 12 4 11,14 21 4 20,09 10 4 9,32 32 2 31,50 33 6 31,50 130 32 122,47 179,879 12 1582 377,410 6 96 263,868 7 388

7 0 FEYZA KARADAĞ   22 12 18,92 12 4 11,14 21 4 20,09 10 4 9,32 32 5 30,75 32 7 30,25 129 36 120,47 179,879 12 1582 372,240 7 124 261,783 8 423

8 0 ELİFSİNEM MEN   22 12 18,92 12 4 11,14 21 4 20,09 10 4 9,32 32 1 31,75 30 7 28,25 127 32 119,47 179,879 12 1582 368,905 8 136 264,563 6 371

9 0 ÇAGDAŞ FİŞENK 11 22 12 18,92 12 4 11,14 21 4 20,09 10 4 9,32 31 5 29,75 31 7 29,25 127 36 118,47 179,879 12 1582 366,165 9 145 259,003 12 466

10 0 İBRAHİM YAZAR   22 12 18,92 12 4 11,14 21 4 20,09 10 4 9,32 31 6 29,50 31 7 29,25 127 37 118,22 179,879 12 1582 365,660 10 149 258,308 13 482

11 0 KIVANÇ ASLAN 11 22 12 18,92 12 4 11,14 21 4 20,09 10 4 9,32 30 3 29,25 31 8 29,00 126 35 117,72 179,879 12 1582 363,935 11 165 257,613 15 497

12 0 TAHA KURBETOĞLU 11 22 12 18,92 12 4 11,14 21 4 20,09 10 4 9,32 31 6 29,50 31 9 28,75 127 39 117,72 179,879 12 1582 362,870 12 169 258,308 13 482

13 0 MUSA BAYBARS KISA 11 22 12 18,92 12 4 11,14 21 4 20,09 10 4 9,32 29 4 28,00 31 6 29,50 125 34 116,97 179,879 12 1582 362,625 13 171 254,138 18 558

14 0 KEMAL UTKU ONAY   22 12 18,92 12 4 11,14 21 4 20,09 10 4 9,32 26 7 24,25 33 6 31,50 124 37 115,22 179,879 12 1582 357,165 14 223 243,713 23 775

15 0 BURAK ULUTAŞ   22 12 18,92 12 4 11,14 21 4 20,09 10 4 9,32 32 5 30,75 27 11 24,25 124 40 114,47 179,879 12 1582 355,235 15 236 261,783 8 423

16 0 ALARA ATASOY 11 22 12 18,92 12 4 11,14 21 4 20,09 10 4 9,32 29 6 27,50 30 10 27,50 124 40 114,47 179,879 12 1582 354,905 16 239 252,748 20 584

17 0 SÜMEYYE TOPALOĞLU   22 12 18,92 12 4 11,14 21 4 20,09 10 4 9,32 25 5 23,75 31 5 29,75 121 34 112,97 179,879 12 1582 351,890 17 258 242,323 25 808

18 0 KÜBRA BEGÜM UYSAL   22 12 18,92 12 4 11,14 21 4 20,09 10 4 9,32 29 5 27,75 28 8 26,00 122 37 113,22 179,879 12 1582 350,805 18 268 253,443 19 575

19 0 İDİL ÇİL   22 12 18,92 12 4 11,14 21 4 20,09 10 4 9,32 26 3 25,25 28 6 26,50 119 33 111,22 179,879 12 1582 346,300 19 302 246,493 21 705

20 0 İPEK S* IKAYA 11 22 12 18,92 12 4 11,14 21 4 20,09 10 4 9,32 30 4 29,00 26 12 23,00 121 40 111,47 179,879 12 1582 345,075 20 310 256,918 16 512

21 0 İNCİ DERİN KARTAL   22 12 18,92 12 4 11,14 21 4 20,09 10 4 9,32 27 10 24,50 29 10 26,50 121 44 110,47 179,879 12 1582 343,305 21 329 244,408 22 761

22 0 NAZ AKDEMİR   22 12 18,92 12 4 11,14 21 4 20,09 10 4 9,32 21 3 20,25 31 6 29,50 117 33 109,22 179,879 12 1582 340,925 22 347 232,593 41 1046

23 0 İHSAN AKTAŞ   22 12 18,92 12 4 11,14 21 4 20,09 10 4 9,32 26 7 24,25 28 8 26,00 119 39 109,72 179,879 12 1582 340,480 23 354 243,713 23 775

24 0 ÇAĞLAR YILMAZ   22 12 18,92 12 4 11,14 21 4 20,09 10 4 9,32 20 4 19,00 31 5 29,75 116 33 108,22 179,879 12 1582 338,755 24 376 229,118 45 1131

25 0 AHMET BERTAN 11 22 12 18,92 12 4 11,14 21 4 20,09 10 4 9,32 22 3 21,25 29 6 27,50 116 33 108,22 179,879 12 1582 338,440 25 381 235,373 36 974

26 0 İBRAHİM YURTSEVER 11 22 12 18,92 12 4 11,14 21 4 20,09 10 4 9,32 19 8 17,00 33 5 31,75 117 37 108,22 179,879 12 1582 337,715 26 388 223,558 49 1254

27 0 HAMZA KARAKAŞ   22 12 18,92 12 4 11,14 21 4 20,09 10 4 9,32 20 3 19,25 31 7 29,25 116 34 107,97 179,879 12 1582 337,130 27 395 229,813 43 1113

28 0 KAAN ERBAY   22 12 18,92 12 4 11,14 21 4 20,09 10 4 9,32 24 5 22,75 28 7 26,25 117 36 108,47 179,879 12 1582 336,465 28 404 239,543 30 880

29 0 ARDA DALDAL   22 12 18,92 12 4 11,14 21 4 20,09 10 4 9,32 25 5 23,75 26 10 23,50 116 39 106,72 179,879 12 1582 334,365 29 429 242,323 25 808

30 0 ASLI PULGU   22 12 18,92 12 4 11,14 21 4 20,09 10 4 9,32 24 6 22,50 26 10 23,50 115 40 105,47 179,879 12 1582 331,085 30 459 238,848 32 898
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OKUL TEST BAZLI NET LİSTESİ (SAY sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

İSTANBUL BEYLİKDÜZÜ DÜNYA ETÜT MERKEZİ 11. SINIF 1. KURUMSAL DENEME SINAVI 87 87 94 2343

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Okul Genel Puan Okul Genel Puan Okul Genel

Genel Ortalama 27,5 8,9 25,29 11,3 4,8 10,04 16,9 4,8 15,60 7,1 4,0 5,80 7,7 5,8 6,22 6,0 3,3 5,19 14,2 6,2 12,66 14,9 8,0 12,90 105,5 45,9 93,70 210,990 268,060 227,460

Okul Ortalaması 22,0 12,0 18,92 12,0 4,0 11,14 21,0 4,0 20,09 10,0 4,0 9,32 2,0 1,4 1,70 0,9 0,2 0,88 17,2 5,9 15,76 20,8 9,2 18,49 106,0 40,7 96,30 187,770 296,660 225,520

KATILIMLAR

31 0 EFE ACAR 11 22 12 18,92 12 4 11,14 21 4 20,09 10 4 9,32 25 8 23,00 25 12 22,00 115 44 104,47 179,879 12 1582 327,340 31 505 240,238 27 866

32 0 BUSE GÜRKAN   22 12 18,92 12 4 11,14 21 4 20,09 10 4 9,32 20 4 19,00 28 9 25,75 113 37 104,22 179,879 12 1582 325,820 32 522 229,118 45 1131

33 0 YUSUF ERTEM   22 12 18,92 12 4 11,14 21 4 20,09 10 4 9,32 24 5 22,75 25 11 22,25 114 40 104,47 179,879 12 1582 325,660 33 525 239,543 30 880

34 0 ESİLA İĞDELİOĞLU 11 22 12 18,92 12 4 11,14 21 4 20,09 10 4 9,32 19 7 17,25 28 9 25,75 112 40 102,47 179,879 12 1582 321,040 34 563 224,253 48 1238

35 0 BORA TANER 11 22 12 18,92 12 4 11,14 21 4 20,09 10 4 9,32 23 10 20,50 26 14 22,50 114 48 102,47 179,879 12 1582 320,240 35 573 233,288 39 1030

36 0 METEHAN İSMAİL SARAÇ 11 22 12 18,92 12 4 11,14 21 4 20,09 10 4 9,32 22 4 21,00 22 3 21,25 109 31 101,72 179,879 12 1582 318,495 36 592 234,678 37 987

37 0 EYMEN GELERİ   22 12 18,92 12 4 11,14 21 4 20,09 10 4 9,32 23 9 20,75 24 11 21,25 112 44 101,47 179,879 12 1582 317,740 37 602 233,983 38 1009

38 0 KEREM DENİZ MUTLU   22 12 18,92 12 4 11,14 21 4 20,09 10 4 9,32 22 6 20,50 24 14 20,50 111 44 100,47 179,879 12 1582 316,255 38 615 233,288 39 1030

39 0 ELA ALTAY   22 12 18,92 12 4 11,14 21 4 20,09 10 4 9,32 22 7 20,25 23 12 20,00 110 43 99,72 179,879 12 1582 313,850 39 640 232,593 41 1046

40 0 YUSUF TÖRÜN   22 12 18,92 12 4 11,14 21 4 20,09 10 4 9,32 15 8 13,00 28 8 26,00 108 40 98,47 179,879 12 1582 311,425 40 667 212,438 56 1513

41 0 KAYRA ÇAKMAK   22 12 18,92 12 4 11,14 21 4 20,09 10 4 9,32 20 3 19,25 23 15 19,25 108 42 97,97 179,879 12 1582 309,785 41 679 229,813 43 1113

42 0 ZEYNEP ÇETİN   22 12 18,92 12 4 11,14 21 4 20,09 10 4 9,32 23 6 21,50 19 15 15,25 107 45 96,22 179,879 12 1582 305,280 42 725 236,068 35 957

43 0 ŞEVVAL ŞİŞMAN   22 12 18,92 12 4 11,14 21 4 20,09 10 4 9,32 13 4 12,00 26 4 25,00 104 32 96,47 179,879 12 1582 304,915 43 728 209,658 57 1569

44 0 İREMSU GÜNDOĞDU 11 22 12 18,92 12 4 11,14 21 4 20,09 10 4 9,32 17 6 15,50 23 11 20,25 105 41 95,22 179,879 12 1582 301,800 44 768 219,388 52 1352

45 0 POYRAZ ÖZDEN 11 22 12 18,92 12 4 11,14 21 4 20,09 10 4 9,32 15 2 14,50 24 9 21,75 104 35 95,72 179,879 12 1582 301,280 45 773 216,608 54 1418

46 0 ALİ ARMANC GÜNEL 11 22 12 18,92 12 4 11,14 21 4 20,09 10 4 9,32 18 6 16,50 21 5 19,75 104 35 95,72 179,879 12 1582 301,145 46 775 222,168 50 1284

47 0 GÜNEŞ NEHİR YILDIZ   22 12 18,92 12 4 11,14 21 4 20,09 10 4 9,32 14 11 11,25 26 10 23,50 105 45 94,22 179,879 12 1582 298,320 47 808 207,573 59 1614

48 0 BERİL GENÇYİĞİT   22 12 18,92 12 4 11,14 21 4 20,09 10 4 9,32 20 8 18,00 17 6 15,50 102 38 92,97 179,879 12 1582 297,390 48 821 226,338 47 1196

49 0 ELİF ŞAHİN   22 12 18,92 12 4 11,14 21 4 20,09 10 4 9,32 17 11 14,25 18 13 14,75 100 48 88,47 179,879 12 1582 281,625 49 968 215,913 55 1427

50 0 BEHRAM TÜRK 11 22 12 18,92 12 4 11,14 21 4 20,09 10 4 9,32 11 3 10,25 18 13 14,75 94 40 84,47 179,879 12 1582 270,515 50 1079 204,793 61 1680

51 0 BERAT EKMEKÇİ   22 12 18,92 12 4 11,14 21 4 20,09 10 4 9,32 11 5 9,75 17 11 14,25 93 40 83,47 179,879 12 1582 268,545 51 1095 203,403 63 1709

52 0 BERRA YAZICI 11 22 12 18,92 12 4 11,14 21 4 20,09 10 4 9,32 8 8 6,00 20 9 17,75 93 41 83,22 179,879 12 1582 268,240 52 1099 192,978 70 1941

53 0 EMRE NAS   22 12 18,92 12 4 11,14 21 4 20,09 10 4 9,32 13 6 11,50 16 12 13,00 94 42 83,97 179,879 12 1582 267,840 53 1103 208,268 58 1603

54 0 ECE ÇAĞIL   22 12 18,92 12 4 11,14 21 4 20,09 10 4 9,32 8 7 6,25 22 17 17,75 95 48 83,47 179,879 12 1582 267,325 54 1107 193,673 69 1933

55 0 MEHMET GÜVEN   22 12 18,92 12 4 11,14 21 4 20,09 10 4 9,32 6 4 5,00 22 15 18,25 93 43 82,72 179,879 12 1582 265,770 55 1130 190,198 77 1994

56 0 ALİ ÇINAR 11 22 12 18,92 12 4 11,14 21 4 20,09 10 4 9,32 7 5 5,75 20 14 16,50 92 43 81,72 179,879 12 1582 263,485 56 1156 192,283 71 1952

57 0 DENİZ ÖZDEN   22 12 18,92 12 4 11,14 21 4 20,09 10 4 9,32 6 2 5,50 18 6 16,50 89 32 81,47 179,879 12 1582 263,155 57 1160 191,588 73 1966

58 0 YAĞIZ VAROL 11A 22 12 18,92 12 4 11,14 21 4 20,09 10 4 9,32 8 9 5,75 19 12 16,00 92 45 81,22 179,879 12 1582 262,885 58 1162 192,283 71 1952

59 0 KEMAL ÇALIŞKAN   22 12 18,92 12 4 11,14 21 4 20,09 10 4 9,32 8 6 6,50 18 10 15,50 91 40 81,47 179,879 12 1582 262,145 59 1171 194,368 68 1906

60 0 NEHİR SOYLU 11 22 12 18,92 12 4 11,14 21 4 20,09 10 4 9,32 1 0 1,00 10 8 8,00 18 16 14,00 94 48 82,47 182,689 10 1542 260,725 60 1190 198,538 65 1813
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OKUL TEST BAZLI NET LİSTESİ (SAY sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

İSTANBUL BEYLİKDÜZÜ DÜNYA ETÜT MERKEZİ 11. SINIF 1. KURUMSAL DENEME SINAVI 87 87 94 2343

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Okul Genel Puan Okul Genel Puan Okul Genel

Genel Ortalama 27,5 8,9 25,29 11,3 4,8 10,04 16,9 4,8 15,60 7,1 4,0 5,80 7,7 5,8 6,22 6,0 3,3 5,19 14,2 6,2 12,66 14,9 8,0 12,90 105,5 45,9 93,70 210,990 268,060 227,460

Okul Ortalaması 22,0 12,0 18,92 12,0 4,0 11,14 21,0 4,0 20,09 10,0 4,0 9,32 2,0 1,4 1,70 0,9 0,2 0,88 17,2 5,9 15,76 20,8 9,2 18,49 106,0 40,7 96,30 187,770 296,660 225,520

KATILIMLAR

61 0 HAMZA KORKULU   22 12 18,92 12 4 11,14 21 4 20,09 10 4 9,32 10 9 7,75 19 21 13,75 94 54 80,97 179,879 12 1582 259,710 61 1204 197,843 66 1826

62 0 CEYDA BALCI   22 12 18,92 12 4 11,14 21 4 20,09 10 4 9,32 1 0 1,00 8 4 7,00 17 14 13,50 91 42 80,97 182,909 9 1540 258,865 62 1214 198,898 64 1804

63 0 UĞUR KARAYEL   22 12 18,92 12 4 11,14 21 4 20,09 10 4 9,32 12 7 10,25 13 9 10,75 90 40 80,47 179,879 12 1582 258,720 63 1216 204,793 61 1680

64 0 YAĞIZ AVKAN   22 12 18,92 12 4 11,14 21 4 20,09 10 4 9,32 6 2 5,50 18 11 15,25 89 37 80,22 179,879 12 1582 258,350 64 1217 191,588 73 1966

65 0 MUHAMMED KILIÇ   22 12 18,92 12 4 11,14 21 4 20,09 10 4 9,32 17 4 16,00 5 5 3,75 87 33 79,22 179,879 12 1582 256,040 65 1250 220,778 51 1315

66 0 BERKAN AKBIYIK   22 12 18,92 12 4 11,14 21 4 20,09 10 4 9,32 10 13 6,75 17 18 12,50 92 55 78,72 179,879 12 1582 254,590 66 1268 195,063 67 1884

67 0 KEREM ÇETİN   22 12 18,92 12 4 11,14 21 4 20,09 10 4 9,32 4 1 3,75 16 12 13,00 85 37 76,22 179,879 12 1582 248,885 67 1330 186,723 80 2048

68 0 KAAN SATMAZER 11 22 12 18,92 12 4 11,14 21 4 20,09 10 4 9,32 4 5 2,75 17 17 12,75 86 46 74,97 179,879 12 1582 243,960 68 1370 183,943 82 2089

69 0 UYGAR ATABEY   22 12 18,92 12 4 11,14 21 4 20,09 10 4 9,32 5 20 0,00 20 20 15,00 90 64 74,47 179,879 12 1582 241,905 69 1399 176,298 87 2165

70 0 MERT DEMİR   22 12 18,92 12 4 11,14 21 4 20,09 10 4 9,32 12 3 11,25 5 4 4,00 82 31 74,72 179,879 12 1582 241,385 70 1405 207,573 59 1614

71 0 EYMEN KORKMAZ 11 22 12 18,92 12 4 11,14 21 4 20,09 10 4 9,32 6 8 4,00 13 10 10,50 84 42 73,97 179,879 12 1582 240,280 71 1416 187,418 79 2038

72 0 NEHİR AĞDAĞ 11D 22 12 18,92 12 4 11,14 21 4 20,09 10 4 9,32 7 17 2,75 15 15 11,25 87 56 73,47 179,879 12 1582 239,130 72 1432 183,943 82 2089

73 0 KEREM KORÇA   22 12 18,92 12 4 11,14 21 4 20,09 10 4 9,32 8 10 5,50 9 12 6,00 82 46 70,97 179,879 12 1582 232,435 73 1502 191,588 73 1966

74 0 ELÇİN ÇOKOY   22 12 18,92 12 4 11,14 21 4 20,09 10 4 9,32 5 5 3,75 10 12 7,00 80 41 70,22 179,879 12 1582 231,490 74 1514 186,723 80 2048

75 0 ADA RÜYA BALK   22 12 18,92 12 4 11,14 21 4 20,09 10 4 9,32 8 11 5,25 6 12 3,00 79 47 67,72 179,879 12 1582 224,075 75 1582 190,893 76 1980

76 0 ELİF POLAT 11 22 12 18,92 12 4 11,14 21 4 20,09 10 4 9,32 0 1 -0,25 2 3 1,25 10 17 5,75 77 45 66,22 179,177 87 1663 220,800 76 1618 179,773 85 2132

77 0 BİLGE SERDAR 11 22 12 18,92 12 4 11,14 21 4 20,09 10 4 9,32 6 5 4,75 5 9 2,75 76 38 66,97 179,879 12 1582 219,335 77 1634 189,503 78 2009

78 0 KAAN DURAN   22 12 18,92 12 4 11,14 21 4 20,09 10 4 9,32 4 7 2,25 8 14 4,50 77 45 66,22 179,879 12 1582 219,095 78 1639 182,553 84 2106

79 0 EREN COŞKUN   22 12 18,92 12 4 11,14 21 4 20,09 10 4 9,32 4 15 0,25 4 14 0,50 11 23 5,25 84 76 65,47 180,604 11 1571 217,395 79 1656 178,440 86 2142

80 0 NİSAN ODABAŞI 11 22 12 18,92 12 4 11,14 21 4 20,09 10 4 9,32 23 8 21,00 11 1 10,75 9 13 5,75 108 46 96,97 277,472 3 183 215,955 80 1675 259,313 10 456

81 0 ZEYNEP BAKIR 11 22 12 18,92 12 4 11,14 21 4 20,09 10 4 9,32 20 18 15,50 5 3 4,25 90 45 79,22 228,069 8 699 211,725 81 1730 238,020 34 917

82 0 RANA MEYVECİ 11 22 12 18,92 12 4 11,14 21 4 20,09 10 4 9,32 20 14 16,50 5 4 4,00 90 42 79,97 230,454 7 658 211,020 82 1746 239,798 28 876

83 0 ECE BEYHAN   22 12 18,92 12 4 11,14 21 4 20,09 10 4 9,32 25 7 23,25 26 8 24,00 5 7 3,25 121 46 109,97 323,657 2 28 208,905 83 1774 259,033 11 465

84 0 YAĞMUR ERDOĞAN 11 22 12 18,92 12 4 11,14 21 4 20,09 10 4 9,32 24 6 22,50 27 4 26,00 3 1 2,75 119 35 110,72 328,892 1 24 207,495 84 1787 255,260 17 538

85 0 DENİZ MERAN   22 12 18,92 12 4 11,14 21 4 20,09 10 4 9,32 16 20 11,00 16 5 14,75 2 0 2,00 99 49 87,22 258,894 4 323 205,380 85 1815 216,800 53 1410

86 0 DEFNE ÖZDEMİR 11 22 12 18,92 12 4 11,14 21 4 20,09 10 4 9,32 22 15 18,25 4 8 2,00 91 47 79,72 235,832 6 575 205,380 85 1815 239,795 29 877

87 0 SELİN ÖZVERDİ 11 22 12 18,92 12 4 11,14 21 4 20,09 10 4 9,32 22 15 18,25 5 14 1,50 92 53 79,22 236,152 5 569 203,970 87 1853 238,748 33 900
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OKUL TEST BAZLI NET LİSTESİ (SAY sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

İSTANBUL BEYLİKDÜZÜ DÜNYA ETÜT MERKEZİ 11. SINIF 1. KURUMSAL DENEME SINAVI 87 87 94 2343

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Okul Genel Puan Okul Genel Puan Okul Genel

Genel Ortalama 27,5 8,9 25,29 11,3 4,8 10,04 16,9 4,8 15,60 7,1 4,0 5,80 7,7 5,8 6,22 6,0 3,3 5,19 14,2 6,2 12,66 14,9 8,0 12,90 105,5 45,9 93,70 210,990 268,060 227,460

Okul Ortalaması 22,0 12,0 18,92 12,0 4,0 11,14 21,0 4,0 20,09 10,0 4,0 9,32 2,0 1,4 1,70 0,9 0,2 0,88 17,2 5,9 15,76 20,8 9,2 18,49 106,0 40,7 96,30 187,770 296,660 225,520

KATILIMLAR

TESTLERİ NET ORTALAMALARINA GÖRE KIYASLAMA

100

0

20

40

60

80

TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri
Okul Ort. İlçe Ort. İl Ort. Genel Ort.

PUAN ORT. GÖRE KIYAS

500

0

100

200

300

400

SÖZ SAY EA
Okul Ort. İlçe Ort. İl Ort. Genel Ort.

NET ORTALAMASINA GÖRE ŞUBE KARŞILAŞTIRMA

100

0

20

40

60

80

TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri
  11 11A 11D

PUANA GÖRE ŞUBE KIYAS

500

0

100

200

300

400

SÖZ SAY EA
  11 11A 11D

                                                4 / 4



OKUL TEST BAZLI NET LİSTESİ (EA sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

İSTANBUL BEYLİKDÜZÜ DÜNYA ETÜT MERKEZİ 11. SINIF 1. KURUMSAL DENEME SINAVI 87 87 94 2343

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Okul Genel Puan Okul Genel Puan Okul Genel

Genel Ortalama 27,5 8,9 25,29 11,3 4,8 10,04 16,9 4,8 15,60 7,1 4,0 5,80 7,7 5,8 6,22 6,0 3,3 5,19 14,2 6,2 12,66 14,9 8,0 12,90 105,5 45,9 93,70 210,990 268,060 227,460

Okul Ortalaması 22,0 12,0 18,92 12,0 4,0 11,14 21,0 4,0 20,09 10,0 4,0 9,32 2,0 1,4 1,70 0,9 0,2 0,88 17,2 5,9 15,76 20,8 9,2 18,49 106,0 40,7 96,30 187,770 296,660 225,520

KATILIMLAR

1 0 AHMET DEMİRCİ   22 12 18,92 12 4 11,14 21 4 20,09 10 4 9,32 38 1 37,75 33 6 31,50 136 31 128,72 179,879 12 1582 394,835 2 34 281,243 1 180

2 0 EGE EYMEN TOPAL   22 12 18,92 12 4 11,14 21 4 20,09 10 4 9,32 38 1 37,75 33 7 31,25 136 32 128,47 179,879 12 1582 393,685 3 36 281,243 1 180

3 0 METE BOZDAĞ   22 12 18,92 12 4 11,14 21 4 20,09 10 4 9,32 38 2 37,50 33 7 31,25 136 33 128,22 179,879 12 1582 393,180 4 38 280,548 3 185

4 0 TUANA OCAK   22 12 18,92 12 4 11,14 21 4 20,09 10 4 9,32 35 2 34,50 35 5 33,75 135 31 127,72 179,879 12 1582 392,270 5 42 272,208 4 277

5 0 IRMAK ŞEN   22 12 18,92 12 4 11,14 21 4 20,09 10 4 9,32 34 1 33,75 37 2 36,50 136 27 129,72 179,879 12 1582 398,900 1 19 270,123 5 301

6 0 ELİFSİNEM MEN   22 12 18,92 12 4 11,14 21 4 20,09 10 4 9,32 32 1 31,75 30 7 28,25 127 32 119,47 179,879 12 1582 368,905 8 136 264,563 6 371

7 0 VELİ ÖNAL   22 12 18,92 12 4 11,14 21 4 20,09 10 4 9,32 32 2 31,50 33 6 31,50 130 32 122,47 179,879 12 1582 377,410 6 96 263,868 7 388

8 0 FEYZA KARADAĞ   22 12 18,92 12 4 11,14 21 4 20,09 10 4 9,32 32 5 30,75 32 7 30,25 129 36 120,47 179,879 12 1582 372,240 7 124 261,783 8 423

9 0 BURAK ULUTAŞ   22 12 18,92 12 4 11,14 21 4 20,09 10 4 9,32 32 5 30,75 27 11 24,25 124 40 114,47 179,879 12 1582 355,235 15 236 261,783 8 423

10 0 NİSAN ODABAŞI 11 22 12 18,92 12 4 11,14 21 4 20,09 10 4 9,32 23 8 21,00 11 1 10,75 9 13 5,75 108 46 96,97 277,472 3 183 215,955 80 1675 259,313 10 456

11 0 ECE BEYHAN   22 12 18,92 12 4 11,14 21 4 20,09 10 4 9,32 25 7 23,25 26 8 24,00 5 7 3,25 121 46 109,97 323,657 2 28 208,905 83 1774 259,033 11 465

12 0 ÇAGDAŞ FİŞENK 11 22 12 18,92 12 4 11,14 21 4 20,09 10 4 9,32 31 5 29,75 31 7 29,25 127 36 118,47 179,879 12 1582 366,165 9 145 259,003 12 466

13 0 İBRAHİM YAZAR   22 12 18,92 12 4 11,14 21 4 20,09 10 4 9,32 31 6 29,50 31 7 29,25 127 37 118,22 179,879 12 1582 365,660 10 149 258,308 13 482

14 0 TAHA KURBETOĞLU 11 22 12 18,92 12 4 11,14 21 4 20,09 10 4 9,32 31 6 29,50 31 9 28,75 127 39 117,72 179,879 12 1582 362,870 12 169 258,308 13 482

15 0 KIVANÇ ASLAN 11 22 12 18,92 12 4 11,14 21 4 20,09 10 4 9,32 30 3 29,25 31 8 29,00 126 35 117,72 179,879 12 1582 363,935 11 165 257,613 15 497

16 0 İPEK S* IKAYA 11 22 12 18,92 12 4 11,14 21 4 20,09 10 4 9,32 30 4 29,00 26 12 23,00 121 40 111,47 179,879 12 1582 345,075 20 310 256,918 16 512

17 0 YAĞMUR ERDOĞAN 11 22 12 18,92 12 4 11,14 21 4 20,09 10 4 9,32 24 6 22,50 27 4 26,00 3 1 2,75 119 35 110,72 328,892 1 24 207,495 84 1787 255,260 17 538

18 0 MUSA BAYBARS KISA 11 22 12 18,92 12 4 11,14 21 4 20,09 10 4 9,32 29 4 28,00 31 6 29,50 125 34 116,97 179,879 12 1582 362,625 13 171 254,138 18 558

19 0 KÜBRA BEGÜM UYSAL   22 12 18,92 12 4 11,14 21 4 20,09 10 4 9,32 29 5 27,75 28 8 26,00 122 37 113,22 179,879 12 1582 350,805 18 268 253,443 19 575

20 0 ALARA ATASOY 11 22 12 18,92 12 4 11,14 21 4 20,09 10 4 9,32 29 6 27,50 30 10 27,50 124 40 114,47 179,879 12 1582 354,905 16 239 252,748 20 584

21 0 İDİL ÇİL   22 12 18,92 12 4 11,14 21 4 20,09 10 4 9,32 26 3 25,25 28 6 26,50 119 33 111,22 179,879 12 1582 346,300 19 302 246,493 21 705

22 0 İNCİ DERİN KARTAL   22 12 18,92 12 4 11,14 21 4 20,09 10 4 9,32 27 10 24,50 29 10 26,50 121 44 110,47 179,879 12 1582 343,305 21 329 244,408 22 761

23 0 KEMAL UTKU ONAY   22 12 18,92 12 4 11,14 21 4 20,09 10 4 9,32 26 7 24,25 33 6 31,50 124 37 115,22 179,879 12 1582 357,165 14 223 243,713 23 775

24 0 İHSAN AKTAŞ   22 12 18,92 12 4 11,14 21 4 20,09 10 4 9,32 26 7 24,25 28 8 26,00 119 39 109,72 179,879 12 1582 340,480 23 354 243,713 23 775

25 0 SÜMEYYE TOPALOĞLU   22 12 18,92 12 4 11,14 21 4 20,09 10 4 9,32 25 5 23,75 31 5 29,75 121 34 112,97 179,879 12 1582 351,890 17 258 242,323 25 808

26 0 ARDA DALDAL   22 12 18,92 12 4 11,14 21 4 20,09 10 4 9,32 25 5 23,75 26 10 23,50 116 39 106,72 179,879 12 1582 334,365 29 429 242,323 25 808

27 0 EFE ACAR 11 22 12 18,92 12 4 11,14 21 4 20,09 10 4 9,32 25 8 23,00 25 12 22,00 115 44 104,47 179,879 12 1582 327,340 31 505 240,238 27 866

28 0 RANA MEYVECİ 11 22 12 18,92 12 4 11,14 21 4 20,09 10 4 9,32 20 14 16,50 5 4 4,00 90 42 79,97 230,454 7 658 211,020 82 1746 239,798 28 876

29 0 DEFNE ÖZDEMİR 11 22 12 18,92 12 4 11,14 21 4 20,09 10 4 9,32 22 15 18,25 4 8 2,00 91 47 79,72 235,832 6 575 205,380 85 1815 239,795 29 877

30 0 KAAN ERBAY   22 12 18,92 12 4 11,14 21 4 20,09 10 4 9,32 24 5 22,75 28 7 26,25 117 36 108,47 179,879 12 1582 336,465 28 404 239,543 30 880
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OKUL TEST BAZLI NET LİSTESİ (EA sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel
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Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Okul Genel Puan Okul Genel Puan Okul Genel

Genel Ortalama 27,5 8,9 25,29 11,3 4,8 10,04 16,9 4,8 15,60 7,1 4,0 5,80 7,7 5,8 6,22 6,0 3,3 5,19 14,2 6,2 12,66 14,9 8,0 12,90 105,5 45,9 93,70 210,990 268,060 227,460

Okul Ortalaması 22,0 12,0 18,92 12,0 4,0 11,14 21,0 4,0 20,09 10,0 4,0 9,32 2,0 1,4 1,70 0,9 0,2 0,88 17,2 5,9 15,76 20,8 9,2 18,49 106,0 40,7 96,30 187,770 296,660 225,520

KATILIMLAR

31 0 YUSUF ERTEM   22 12 18,92 12 4 11,14 21 4 20,09 10 4 9,32 24 5 22,75 25 11 22,25 114 40 104,47 179,879 12 1582 325,660 33 525 239,543 30 880

32 0 ASLI PULGU   22 12 18,92 12 4 11,14 21 4 20,09 10 4 9,32 24 6 22,50 26 10 23,50 115 40 105,47 179,879 12 1582 331,085 30 459 238,848 32 898

33 0 SELİN ÖZVERDİ 11 22 12 18,92 12 4 11,14 21 4 20,09 10 4 9,32 22 15 18,25 5 14 1,50 92 53 79,22 236,152 5 569 203,970 87 1853 238,748 33 900

34 0 ZEYNEP BAKIR 11 22 12 18,92 12 4 11,14 21 4 20,09 10 4 9,32 20 18 15,50 5 3 4,25 90 45 79,22 228,069 8 699 211,725 81 1730 238,020 34 917

35 0 ZEYNEP ÇETİN   22 12 18,92 12 4 11,14 21 4 20,09 10 4 9,32 23 6 21,50 19 15 15,25 107 45 96,22 179,879 12 1582 305,280 42 725 236,068 35 957

36 0 AHMET BERTAN 11 22 12 18,92 12 4 11,14 21 4 20,09 10 4 9,32 22 3 21,25 29 6 27,50 116 33 108,22 179,879 12 1582 338,440 25 381 235,373 36 974

37 0 METEHAN İSMAİL SARAÇ 11 22 12 18,92 12 4 11,14 21 4 20,09 10 4 9,32 22 4 21,00 22 3 21,25 109 31 101,72 179,879 12 1582 318,495 36 592 234,678 37 987

38 0 EYMEN GELERİ   22 12 18,92 12 4 11,14 21 4 20,09 10 4 9,32 23 9 20,75 24 11 21,25 112 44 101,47 179,879 12 1582 317,740 37 602 233,983 38 1009

39 0 BORA TANER 11 22 12 18,92 12 4 11,14 21 4 20,09 10 4 9,32 23 10 20,50 26 14 22,50 114 48 102,47 179,879 12 1582 320,240 35 573 233,288 39 1030

40 0 KEREM DENİZ MUTLU   22 12 18,92 12 4 11,14 21 4 20,09 10 4 9,32 22 6 20,50 24 14 20,50 111 44 100,47 179,879 12 1582 316,255 38 615 233,288 39 1030

41 0 NAZ AKDEMİR   22 12 18,92 12 4 11,14 21 4 20,09 10 4 9,32 21 3 20,25 31 6 29,50 117 33 109,22 179,879 12 1582 340,925 22 347 232,593 41 1046

42 0 ELA ALTAY   22 12 18,92 12 4 11,14 21 4 20,09 10 4 9,32 22 7 20,25 23 12 20,00 110 43 99,72 179,879 12 1582 313,850 39 640 232,593 41 1046

43 0 HAMZA KARAKAŞ   22 12 18,92 12 4 11,14 21 4 20,09 10 4 9,32 20 3 19,25 31 7 29,25 116 34 107,97 179,879 12 1582 337,130 27 395 229,813 43 1113

44 0 KAYRA ÇAKMAK   22 12 18,92 12 4 11,14 21 4 20,09 10 4 9,32 20 3 19,25 23 15 19,25 108 42 97,97 179,879 12 1582 309,785 41 679 229,813 43 1113

45 0 ÇAĞLAR YILMAZ   22 12 18,92 12 4 11,14 21 4 20,09 10 4 9,32 20 4 19,00 31 5 29,75 116 33 108,22 179,879 12 1582 338,755 24 376 229,118 45 1131

46 0 BUSE GÜRKAN   22 12 18,92 12 4 11,14 21 4 20,09 10 4 9,32 20 4 19,00 28 9 25,75 113 37 104,22 179,879 12 1582 325,820 32 522 229,118 45 1131

47 0 BERİL GENÇYİĞİT   22 12 18,92 12 4 11,14 21 4 20,09 10 4 9,32 20 8 18,00 17 6 15,50 102 38 92,97 179,879 12 1582 297,390 48 821 226,338 47 1196

48 0 ESİLA İĞDELİOĞLU 11 22 12 18,92 12 4 11,14 21 4 20,09 10 4 9,32 19 7 17,25 28 9 25,75 112 40 102,47 179,879 12 1582 321,040 34 563 224,253 48 1238

49 0 İBRAHİM YURTSEVER 11 22 12 18,92 12 4 11,14 21 4 20,09 10 4 9,32 19 8 17,00 33 5 31,75 117 37 108,22 179,879 12 1582 337,715 26 388 223,558 49 1254

50 0 ALİ ARMANC GÜNEL 11 22 12 18,92 12 4 11,14 21 4 20,09 10 4 9,32 18 6 16,50 21 5 19,75 104 35 95,72 179,879 12 1582 301,145 46 775 222,168 50 1284

51 0 MUHAMMED KILIÇ   22 12 18,92 12 4 11,14 21 4 20,09 10 4 9,32 17 4 16,00 5 5 3,75 87 33 79,22 179,879 12 1582 256,040 65 1250 220,778 51 1315

52 0 İREMSU GÜNDOĞDU 11 22 12 18,92 12 4 11,14 21 4 20,09 10 4 9,32 17 6 15,50 23 11 20,25 105 41 95,22 179,879 12 1582 301,800 44 768 219,388 52 1352

53 0 DENİZ MERAN   22 12 18,92 12 4 11,14 21 4 20,09 10 4 9,32 16 20 11,00 16 5 14,75 2 0 2,00 99 49 87,22 258,894 4 323 205,380 85 1815 216,800 53 1410

54 0 POYRAZ ÖZDEN 11 22 12 18,92 12 4 11,14 21 4 20,09 10 4 9,32 15 2 14,50 24 9 21,75 104 35 95,72 179,879 12 1582 301,280 45 773 216,608 54 1418

55 0 ELİF ŞAHİN   22 12 18,92 12 4 11,14 21 4 20,09 10 4 9,32 17 11 14,25 18 13 14,75 100 48 88,47 179,879 12 1582 281,625 49 968 215,913 55 1427

56 0 YUSUF TÖRÜN   22 12 18,92 12 4 11,14 21 4 20,09 10 4 9,32 15 8 13,00 28 8 26,00 108 40 98,47 179,879 12 1582 311,425 40 667 212,438 56 1513

57 0 ŞEVVAL ŞİŞMAN   22 12 18,92 12 4 11,14 21 4 20,09 10 4 9,32 13 4 12,00 26 4 25,00 104 32 96,47 179,879 12 1582 304,915 43 728 209,658 57 1569

58 0 EMRE NAS   22 12 18,92 12 4 11,14 21 4 20,09 10 4 9,32 13 6 11,50 16 12 13,00 94 42 83,97 179,879 12 1582 267,840 53 1103 208,268 58 1603

59 0 GÜNEŞ NEHİR YILDIZ   22 12 18,92 12 4 11,14 21 4 20,09 10 4 9,32 14 11 11,25 26 10 23,50 105 45 94,22 179,879 12 1582 298,320 47 808 207,573 59 1614

60 0 MERT DEMİR   22 12 18,92 12 4 11,14 21 4 20,09 10 4 9,32 12 3 11,25 5 4 4,00 82 31 74,72 179,879 12 1582 241,385 70 1405 207,573 59 1614
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OKUL TEST BAZLI NET LİSTESİ (EA sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

İSTANBUL BEYLİKDÜZÜ DÜNYA ETÜT MERKEZİ 11. SINIF 1. KURUMSAL DENEME SINAVI 87 87 94 2343

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Okul Genel Puan Okul Genel Puan Okul Genel

Genel Ortalama 27,5 8,9 25,29 11,3 4,8 10,04 16,9 4,8 15,60 7,1 4,0 5,80 7,7 5,8 6,22 6,0 3,3 5,19 14,2 6,2 12,66 14,9 8,0 12,90 105,5 45,9 93,70 210,990 268,060 227,460

Okul Ortalaması 22,0 12,0 18,92 12,0 4,0 11,14 21,0 4,0 20,09 10,0 4,0 9,32 2,0 1,4 1,70 0,9 0,2 0,88 17,2 5,9 15,76 20,8 9,2 18,49 106,0 40,7 96,30 187,770 296,660 225,520

KATILIMLAR

61 0 BEHRAM TÜRK 11 22 12 18,92 12 4 11,14 21 4 20,09 10 4 9,32 11 3 10,25 18 13 14,75 94 40 84,47 179,879 12 1582 270,515 50 1079 204,793 61 1680

62 0 UĞUR KARAYEL   22 12 18,92 12 4 11,14 21 4 20,09 10 4 9,32 12 7 10,25 13 9 10,75 90 40 80,47 179,879 12 1582 258,720 63 1216 204,793 61 1680

63 0 BERAT EKMEKÇİ   22 12 18,92 12 4 11,14 21 4 20,09 10 4 9,32 11 5 9,75 17 11 14,25 93 40 83,47 179,879 12 1582 268,545 51 1095 203,403 63 1709

64 0 CEYDA BALCI   22 12 18,92 12 4 11,14 21 4 20,09 10 4 9,32 1 0 1,00 8 4 7,00 17 14 13,50 91 42 80,97 182,909 9 1540 258,865 62 1214 198,898 64 1804

65 0 NEHİR SOYLU 11 22 12 18,92 12 4 11,14 21 4 20,09 10 4 9,32 1 0 1,00 10 8 8,00 18 16 14,00 94 48 82,47 182,689 10 1542 260,725 60 1190 198,538 65 1813

66 0 HAMZA KORKULU   22 12 18,92 12 4 11,14 21 4 20,09 10 4 9,32 10 9 7,75 19 21 13,75 94 54 80,97 179,879 12 1582 259,710 61 1204 197,843 66 1826

67 0 BERKAN AKBIYIK   22 12 18,92 12 4 11,14 21 4 20,09 10 4 9,32 10 13 6,75 17 18 12,50 92 55 78,72 179,879 12 1582 254,590 66 1268 195,063 67 1884

68 0 KEMAL ÇALIŞKAN   22 12 18,92 12 4 11,14 21 4 20,09 10 4 9,32 8 6 6,50 18 10 15,50 91 40 81,47 179,879 12 1582 262,145 59 1171 194,368 68 1906

69 0 ECE ÇAĞIL   22 12 18,92 12 4 11,14 21 4 20,09 10 4 9,32 8 7 6,25 22 17 17,75 95 48 83,47 179,879 12 1582 267,325 54 1107 193,673 69 1933

70 0 BERRA YAZICI 11 22 12 18,92 12 4 11,14 21 4 20,09 10 4 9,32 8 8 6,00 20 9 17,75 93 41 83,22 179,879 12 1582 268,240 52 1099 192,978 70 1941

71 0 ALİ ÇINAR 11 22 12 18,92 12 4 11,14 21 4 20,09 10 4 9,32 7 5 5,75 20 14 16,50 92 43 81,72 179,879 12 1582 263,485 56 1156 192,283 71 1952

72 0 YAĞIZ VAROL 11A 22 12 18,92 12 4 11,14 21 4 20,09 10 4 9,32 8 9 5,75 19 12 16,00 92 45 81,22 179,879 12 1582 262,885 58 1162 192,283 71 1952

73 0 DENİZ ÖZDEN   22 12 18,92 12 4 11,14 21 4 20,09 10 4 9,32 6 2 5,50 18 6 16,50 89 32 81,47 179,879 12 1582 263,155 57 1160 191,588 73 1966

74 0 YAĞIZ AVKAN   22 12 18,92 12 4 11,14 21 4 20,09 10 4 9,32 6 2 5,50 18 11 15,25 89 37 80,22 179,879 12 1582 258,350 64 1217 191,588 73 1966

75 0 KEREM KORÇA   22 12 18,92 12 4 11,14 21 4 20,09 10 4 9,32 8 10 5,50 9 12 6,00 82 46 70,97 179,879 12 1582 232,435 73 1502 191,588 73 1966

76 0 ADA RÜYA BALK   22 12 18,92 12 4 11,14 21 4 20,09 10 4 9,32 8 11 5,25 6 12 3,00 79 47 67,72 179,879 12 1582 224,075 75 1582 190,893 76 1980

77 0 MEHMET GÜVEN   22 12 18,92 12 4 11,14 21 4 20,09 10 4 9,32 6 4 5,00 22 15 18,25 93 43 82,72 179,879 12 1582 265,770 55 1130 190,198 77 1994

78 0 BİLGE SERDAR 11 22 12 18,92 12 4 11,14 21 4 20,09 10 4 9,32 6 5 4,75 5 9 2,75 76 38 66,97 179,879 12 1582 219,335 77 1634 189,503 78 2009

79 0 EYMEN KORKMAZ 11 22 12 18,92 12 4 11,14 21 4 20,09 10 4 9,32 6 8 4,00 13 10 10,50 84 42 73,97 179,879 12 1582 240,280 71 1416 187,418 79 2038

80 0 KEREM ÇETİN   22 12 18,92 12 4 11,14 21 4 20,09 10 4 9,32 4 1 3,75 16 12 13,00 85 37 76,22 179,879 12 1582 248,885 67 1330 186,723 80 2048

81 0 ELÇİN ÇOKOY   22 12 18,92 12 4 11,14 21 4 20,09 10 4 9,32 5 5 3,75 10 12 7,00 80 41 70,22 179,879 12 1582 231,490 74 1514 186,723 80 2048

82 0 KAAN SATMAZER 11 22 12 18,92 12 4 11,14 21 4 20,09 10 4 9,32 4 5 2,75 17 17 12,75 86 46 74,97 179,879 12 1582 243,960 68 1370 183,943 82 2089

83 0 NEHİR AĞDAĞ 11D 22 12 18,92 12 4 11,14 21 4 20,09 10 4 9,32 7 17 2,75 15 15 11,25 87 56 73,47 179,879 12 1582 239,130 72 1432 183,943 82 2089

84 0 KAAN DURAN   22 12 18,92 12 4 11,14 21 4 20,09 10 4 9,32 4 7 2,25 8 14 4,50 77 45 66,22 179,879 12 1582 219,095 78 1639 182,553 84 2106

85 0 ELİF POLAT 11 22 12 18,92 12 4 11,14 21 4 20,09 10 4 9,32 0 1 -0,25 2 3 1,25 10 17 5,75 77 45 66,22 179,177 87 1663 220,800 76 1618 179,773 85 2132

86 0 EREN COŞKUN   22 12 18,92 12 4 11,14 21 4 20,09 10 4 9,32 4 15 0,25 4 14 0,50 11 23 5,25 84 76 65,47 180,604 11 1571 217,395 79 1656 178,440 86 2142

87 0 UYGAR ATABEY   22 12 18,92 12 4 11,14 21 4 20,09 10 4 9,32 5 20 0,00 20 20 15,00 90 64 74,47 179,879 12 1582 241,905 69 1399 176,298 87 2165
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Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Okul Genel Puan Okul Genel Puan Okul Genel

Genel Ortalama 27,5 8,9 25,29 11,3 4,8 10,04 16,9 4,8 15,60 7,1 4,0 5,80 7,7 5,8 6,22 6,0 3,3 5,19 14,2 6,2 12,66 14,9 8,0 12,90 105,5 45,9 93,70 210,990 268,060 227,460

Okul Ortalaması 22,0 12,0 18,92 12,0 4,0 11,14 21,0 4,0 20,09 10,0 4,0 9,32 2,0 1,4 1,70 0,9 0,2 0,88 17,2 5,9 15,76 20,8 9,2 18,49 106,0 40,7 96,30 187,770 296,660 225,520

KATILIMLAR

TESTLERİ NET ORTALAMALARINA GÖRE KIYASLAMA

100

0

20

40

60

80

TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri
Okul Ort. İlçe Ort. İl Ort. Genel Ort.

PUAN ORT. GÖRE KIYAS

500

0

100

200

300

400

SÖZ SAY EA
Okul Ort. İlçe Ort. İl Ort. Genel Ort.

NET ORTALAMASINA GÖRE ŞUBE KARŞILAŞTIRMA

100

0

20

40

60

80

TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri
  11 11A 11D

PUANA GÖRE ŞUBE KIYAS

500

0

100

200

300

400

SÖZ SAY EA
  11 11A 11D


